
 

 

 

Prot. n. 1759 del 14.06.2021 

Al Sito dell’Istituto www.dellaquila-staffa.edu.it   

Agli Atti dell’Istituto 

Oggetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

ASSUNZIONE INCARICO RUP 

TITOLO: “Scuola fuori”  

Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-44 

CUP: G43D21001670007.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione             
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 1051960 relativo all'Avviso M.I. prot. n. 
9707 del 27.04.2021  effettuata in data 20.05.2021 – Progetti:  “Scuola Fuori” e “A Scuola con 
successo”; 

 VISTA la nota del M.I. prot. n.1765 del 07.06.2021 di autorizzazione e stanziamento del 
finanziamento per euro € 96.558,00 per l’attuazione dei Progetti: Scuola Fuori” e “A Scuola con 
successo”; 

fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it  
tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 

tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

http://www.dellaquila-staffa.edu.it/
mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/


 VISTA la Determina Dirigenziale  Prot. n.1753 del 12.06.2021 di assunzione  al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 dei finanziamenti assegnati dal M.I. con la 
nota Prot. n. 1765 del 07.6.2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

 VISTO l’art.31 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. 

 RITENUTO si avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico  
 

DECRETA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e 
dell’art. 5 della legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al Progetto approvato nell’ambito  

del PON FSE 2014-2020 (Avviso n.9707 del 24.04.2021)  dal titolo: “Scuola Furori”  -Codice identificativo 

progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-44 - CUP: G43D21001670007.  

 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, inclusi 
rendicontazione ed eventuali controlli.  

 

  

 Il Dirigente scolastico 

 Prof. Ruggiero Isernia  


		2021-06-14T08:58:31+0000
	ISERNIA RUGGIERO




